СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
      Чернояровский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

               третий  созыв
             Р Е Ш Е Н И Е

    24.07.2019  №  26/130-рс
                с. Черноярово
О досрочном прекращении полномочий
главы муниципального образования

Чернояровский сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области

В соответствии с п. 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Ю.И. Плотникова от 22 июля 2018 года о сложении полномочий главы муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Полномочия главы муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области Плотникова Юрия Ивановича прекратить досрочно 24.07.2019 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                              Е.И. Бражникова
Разослано: администрации района, прокурору района.